

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 ほとだ ゆうな

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2025/4/15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
2025/9/30	資料購入費 定期購読「読売新聞」(4～9月分)		27,000	453,000
2025/9/30	資料購入費 定期購読「日本教育新聞」(4～9月分)		16,500	436,500
2025/9/30	事務費 議員用携帯電話利用料(4～9月分)		29,199	407,301
2025/9/30	事務費 Adobe文書編集用ソフト利用料(4～9月分)		11,880	395,421
2025/9/30	事務費 ストレージ利用料(4～9月分)		7,920	387,501
2025/9/30	通信費 ポケットwi-fi利用料		18,778	368,723
2025/9/30	備品購入費 複合機（ブラザーA4カラーレーザー複合機MFC-L3780CDW）		47,560	321,163
2025/9/30	事務費 ファイル購入費		1,840	319,323
				0
計		480,000	160,677	319,323